
COMUNE DI PALMA CAMPANIA (NA) CF 00622700631 Decreto sindacale n°6 del 06/03/2017- 
Approvazione – Piano Urbanistico Attuativo - Comparto n°2 – Via Vecchia Nola; 
Visto il Piano Regolatore approvato con Delibera C.C. n°27 del 12/06/1986 e decreto dell' 
Amministrazione Provinciale di Napoli  n. 70 del 02/05/90; 
Vista la delibera di Giunta Comunale n°220 del 07/12/2011  con la quale veniva adottato ai sensi della 
LR n°16/2004 il Piano Urbanistico Attuativo per il Comparto n°2 – Via Vecchia Nola; 
Vista la delibera di Giunta Comunale n°168 del 14/09/2012, in recepimento delle osservazioni 
dell’Amministrazione Provinciale, veniva approvato definitivamente il Comparto n°2 di Via Vecchia Nola; 
Vista la LR n°16 del 22/12/2004 

DECRETA 
Ai sensi e per effetti dell’art 27 comma 6 della L.R.n°16/2004, è approvato il Piano Urbanistico Attuativo 
Comparto n°2 Via Vecchia Nola;  
Il PUA entrerà in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul BURC; 
Il presente atto viene: 
Affisso all’albo pretorio del Comune per una durata di giorni15; 
Pubblicato sul sito del Comune (www.comunepalmacampania.it); 
Pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione Campania. 

IL SINDACO Vincenzo Carbone 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017

http://www.comunepalmacampania.it/

	BURC n. 26 del  27 Marzo 2017

